ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.06.2014г.                                                                                    № 153

О внесении изменений в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 (в ред. 14.05.2014 № 109) «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы».

На основании Решения ШГСД №52-312 от 06.05.2014 "О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2013 года № 44-289 «О бюджете города Шарыпово на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238 (в ред. постановления от 14.05.2014 № 109) «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» следующие изменения:
1.1.    В Паспорте муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы»  в строке 10 «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «21 533,70; 3 138,00; 8 264,52; 1 538,00» заменить на цифры «22 533,70;  4 138,00;  9 264,52;  2 538,00» соответственно.
1.2. В приложении № 1 к Паспорту муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Цели, целевые показатели, задачи, показатели результативности» строку 1.2. изложить в новой редакции:

	«
	1.2.
	Количество созданных рабочих мест для несовершеннолетних граждан (с учетом привлеченных денежных средств ОАО «Э.ОН Россия» и  Некоммерческой организации Фонда социально–экономической поддержки регионов «СУЭК – РЕГИОНАМ»)
	ед
	0,1
	Ведомствен-ная отчет-ность
	100
	161
	214
	60
	60

»

1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» с учетом источников финансирования, в том числе средств краевого бюджета и бюджета города Шарыпово»:
- в строке 1 «Муниципальная программа», в столбце 5 цифру «8 264,52» заменить на цифру «9 264,52», в столбце 8 цифру «21 533,70» заменить на цифру «22 533,70»;
- в строке 1.3, в столбце 5 цифру «1 538,00» заменить на цифру «2 538,00», в столбце 8 цифру «3 138,00» заменить на цифру «4 138,00»;
- в строке 1.6, в столбце 5 цифру «7 354,03» заменить на цифру «8 354,03», в столбце 8 цифру «19 623,21» заменить на цифру «20 623,21»;
- в строке 1.8, в столбце 5 цифру «1 538,00» заменить на цифру «2 538,00», в столбце 8 цифру «3 138,00» заменить на цифру «4 138,00»;
- в строке 2 «Подпрограмма 1», в столбце 5 цифру «7 047,53» заменить на цифру «8 047,53», в столбце 8 цифру «18 703,71» заменить на цифру «19 703,71»;
- в строке 2.3, в столбце 5 цифру «1 538,00» заменить на цифру «2 538,00», в столбце 8 цифру «3 138,00» заменить на цифру «4 138,00».
1.4. В приложении № 5 к муниципальной программе «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы», в таблице «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий» цифру «60» заменить на цифру «214».
 1.5. В Паспорте подпрограммы № 1 «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2016 годы»  в строке  «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «18 703,71; 3 138,00; 7 047,53; 1 538,00» заменить на цифры «19 703,71;  4 138,00;  8 047,53;  2 538,00» соответственно;
1.5.1. в разделе 2.9  «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования» муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке на 2014-2016 годы» цифры «18 703,71; 3 138,00; 7 047,53; 1 538,00» заменить на цифры «19 703,71;  4 138,00;  8 047,53;  2 538,00» соответственно.
1.6. В приложении № 1 к подпрограмме «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2016 годы», в таблице «Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику на 2014-2016 годы» строку 2 изложить в новой редакции:
	«
	2.
	Количество созданных рабочих мест для несовершеннолетних граждан (с учетом привлеченных денежных средств ОАО «Э.ОН Россия» и  Некоммерческой организации Фонда социально–экономической поддержки регионов «СУЭК – РЕГИОНАМ»)
	ед
	Ведомствен-ная отчет-ность
	100
	161
	214
	60
	60

»

1.7. В приложении № 2 к подпрограмме  «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику», в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Вовлечение молодежи города Шарыпово в социальную практику»:
- в строке 1.2., в столбце 12 цифру «34» заменить на цифру «33»;
- в строке 1.4., в столбце 12 цифру «25» заменить на цифру «27».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего полномочия заместителя Главы Администрации города Шарыпово по социальным вопросам Шепель С.П.
3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack] города Шарыпово      						              А.С.Погожев